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Vokiečių kultūrinis palikimas Vilniuje
1,5 val. kultūrinė edukacinė programa -
ekskursija

 

Ekskursijos tikslas sudominti ir įtraukti mokinius į gyvą mokymosi procesą, supažindinti su
Lietuvoje gyvenusia vokiečių bendruomene, jos religija, papročiais, svariu indėliu į Lietuvos
istoriją, išlikusiu kultūriniu ir architektūriniu paveldu. Pagrindiniai ekskursijos uždaviniai
supažindinti mokinius su svarbiausiomis Vilniaus senamiesčio vietomis, asmenybėmis,
istoriniais reliktais ir meninėmis detalėmis, glaudžiai susijusiomis su vokiečių bendruomenės
istorija ir kultūra. Skatinti mokinius iškelti klausimus apie tautinių bendruomenių gyventojus,
atkreipti dėmesį į skirtingų tautų patirtus iššūkius. Ugdyti pastabumą ir gilinti žinias, religinių
konfesijų įvairovės klausimu. Skatinti vaikų toleranciją ir supratimą apie daugiatautį Vilnių ir
jo kultūrinę aplinką. Ekskursijos metu mokiniai įtraukiami į edukacinius, teminius žaidimus
padedančius suprasti istorinį pasakojimą, tyrinėti, interpretuoti ir sujungti istorijos faktus ir
kultūros ženklus į vieną visumą, skatinant vertinti ir saugoti kultūros ir architektūros paveldą
ir pagarbą kitoms tautoms ir religijoms.

Kultūros paso paslaugas galima rezervuoti/užsakyti ČIA

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Pagal poreikius turėti smulkiųjų pinigų
savo išlaidoms.

Ekskursijos gidas.
Apžvalginė ekskursija.

https://www.kulturospasas.lt/kulturines-edukacijos/4852


Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Papildoma informacija : tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt
 

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Jei edukacinę programą užsako mokinių grupė - programos turinys ir forma pritaikoma
individualiai pagal amžiaus grupę. (rekomenduojama 5-12 klasių mokiniams)
Organizuojame individualias ekskursijas kolektyvų/moksleivių grupėms
Ekskursijos laiką ir datą deriname asmeniškai.
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